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Lekki krem do twarzy -
Owocowy

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

90,00 PLN

Opis produktu

Apetyczna  nazwa  reprezentuje  sobą  dokładnie  to,  co  znajdziemy  w  środku,  czyli  lekką  formułę  pełną  owoców
występujących pod postacią dwóch różnych substancji - olejów oraz ekstraktów (czyli wyciągów, esencji). Zarówno oleje
(z pestek brzoskwini, maliny, porzeczki, truskawki i jabłka), jak i ekstrakty (z jabłka, truskawki i malin) serwują skórze
rewitalizację, regenerację oraz odżywienie, a zawarte w nich antyoksydanty chronią cerę przed wolnymi rodnikami.

Krem Owocowy to pierwszy w naszej ofercie krem przeznaczony stricte do pielęgnacji twarzy. Musimy nieskromnie
przyznać, że jest to debiut wyjątkowo udany ;) Lekka, acz odżywcza i nawilżająca formuła serwuje skórze solidną dawkę
witamin oraz olejów i ekstraktów z owoców. Jego apetyczna nazwa reprezentuje sobą dokładnie to co znajdziemy w
środku, bez żadnej ściemy i niepotrzebnych ulepszaczy. Bo po co ulepszać coś, co z natury jest dla nas po prostu dobre.

Działanie i właściwości

Czy wiecie, że dieta bogata w owoce to fundament naszego zdrowia, odporności i witalności? Co to za pytanie. No
pewnie, że wiecie. Ba, wie i każdy przedszkolak. A to, że wpływają na wygląd naszej skóry, pozostawiając ją jaśniejszą,
jędrniejszą  i  bardziej  nawilżoną?  Raczej  też  żadna  nowość.  Natura  od  zawsze  była  (i  nadal  jest)  największym
sprzymierzeńcem naszej urody, działając zarówno od wewnątrz, jak i od zewnątrz. Całkowicie organicznie. Dlatego
postanowiliśmy wykorzystać tę moc owoców, wydobyć z nich to co najlepsze i doprawić porcją kilku autorskich trików,
by w finale zaprezentować kosmetyk wybitny. Przedstawiamy lekki Krem... Owocowy. Oczywiście. 

Za  korzyści  płynące  ze  spożywania  (i  używania!)  owoców  odpowiedzialne  są  przede  wszystkim  ich  właściwości
przeciwutleniające, a także zawartość potężnej dawki witamin. W naszym kremie owoce występują pod postacią dwóch
różnych substancji - olejów (czyli emolientów, natłuszczaczy) oraz ekstraktów (czyli wyciągów, esencji). 

I zarówno oleje (tu użyliśmy tych z pestek brzoskwini, maliny, porzeczki, truskawki i jabłka), jak i ekstrakty (z jabłka,
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truskawki i malin) serwują naszej skórze rewitalizację, regenerację oraz odżywienie i to bez zatykania porów, a zawarte
w nich antyoksydanty chronią cerę przed legendarnymi, znanymi z reklam telewizyjnych wolnymi rodnikami. Czyli tak
naprawdę przed czym?  

I teraz głosem Mistrza z Było Sobie Życie: 

"Wolne rodniki to atomy lub cząsteczki posiadające jeden lub więcej niesparowanych elektronów, przez co są wysoce
reaktywne i  niestabilne.  Pobierając brakujący elektrony od innych stabilnych cząsteczek,  poważnie je  uszkadzają,
doprowadzając do nieodwracalnych zmian. Skóra, jako zewnętrzna warstwa ochronna naszego ciała jest najbardziej
narażona na działanie szkodliwych wolnych rodników. Utlenianie głównych składników komórek takich jak: lipidy, białka
oraz kwasy nukleinowe, doprowadza do ich uszkodzenia, a w konsekwencji dysfunkcji, co z kolei skutkuje degradacją
włókien kolagenowych oraz elastyny, naruszeniem struktur skóry, uszkodzenia i mutacji, fotostarzeniem się skóry oraz
stresem  oksydacyjnym.  Cera  przez  to  staje  się  sucha,  podrażniona  i  zwiotczała,  a  to  prowadzi  do  szybszego
powstawania zmarszczek."

Nastraszyliśmy, to teraz uspokajamy. Bo tu wkraczają antyoksydanty - związki złożone z wielu cząsteczek i atomów,
zawierające dodatkowy elektron, który mogą przekazać wolnemu rodnikowi bez stania się niestabilnymi. Bogaty w
przeciwutleniacze Krem Owocowy stworzy zatem swego rodzaju tarczę, przed niekorzystnymi dla skóry czynnikami.

Produkt to prawdziwa bomba niezbędnych dla cery witamin: A, B i E. Dodatkowo obecność pantentolu koi i kondycjonuje
skórę, pomagając utrzymać jej optymalny stopień nawilżenia, a betaina ją zmiękcza, a także oczyszcza. 

Na etykiecie Kremu Owocowego nie bez przyczyny umieściliśmy słowo: lekki. Jego delikatna, odżywcza, przy czym
nietłusta formuła nawilża i wygładza skórę, a jednocześnie wchłania się w mgnieniu oka. Właściwość ta czyni z produktu
świetny kosmetyk na dzień (z powodzeniem może pełnić funkcję m.in. odżywczej bazy pod makijaż), ale z premedytacją
nie zamknęliśmy go w „dobowe” ramy. Wielbiciele lekkich konsystencji znajdą w nim genialnego kompana również przy
pielęgnacji wieczornej. Całkowita wolność wyboru.

Kosmetyk odpowie  na potrzeby każdego rodzaju  skóry,  również  tej  szczególnie  wrażliwej  (został  pod tym kątem
przebadany dermatologicznie). No właśnie, opinie którymi się tutaj z Wami dzielimy, nie należą tylko do nas! Podczas
badań  aplikacyjnych  100% probantów potwierdziło,  że  krem intensywnie  nawilża,  odżywia,  wzmacnia,  ujędrnia  i
uelastycznia skórę, poprawia jej ogólny wygląd i kondycję, a także świetnie się rozprowadza, równie świetnie wchłania,
nie pozostawia tłustego filmu, a przy tym jest wydajny. Cała litania.

And last but not least - krem pachnie obłędnie. Delikatny dla skóry olejek z klementynki zrobił swoje i nadał produktowi
słodko-cytrusowy aromat - ledwo wyczuwalny (tu piątka z tymi, którzy za zapachami nie przepadają), ale niezwykle
przyjemny, a do tego uspokajający, relaksujący. Można? Można!

Jeżeli podczas wieczornej pielęgnacji wolisz postawić na intensywniejsze formuły, wykorzystaj do tego Krem Warzywny,
a lżejsze odżywienie zapewni Ci rano Krem Owocowy.

 

Pojemność szklanego słoika:

50 ml 

Produkt przebadany dermatologicznie.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Glyceryl Stearate Citrate

emulgator -składnik umożliwiający powstanie emulsji, czyli połączenia fazy wodnej z fazą olejową.

Alkohol cetearylowy

emolient, substancja konsystencjotwórcza, stabilizator emulsji, poprawia właściwości aplikacyjne produktu. Tworzy na
powierzchni  skóry  warstwę  okluzyjną,  która  zapobiega  nadmiernemu odparowaniu  wody  z  powierzchni,  przez  co
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zmiękcza i wygładza skórę.

Monostearynian glicerolu SE

emulgator pochodzenia roślinnego.

Olej pestek brzoskwini

posiada wspaniałe właściwości rewitalizujące, odżywcze i regeneracyjne. Pomaga zapobiec odwodnieniu skóry, zwiększa
sprężystość i elastyczność. Odpowiedni dla wszystkich typów skóry, również tych wrażliwych i problematycznych.

Olej z pestek malin (zimnotłoczony)

bogate źródło witaminy A i witaminy E. Wspomaga regenerację skóry, pomaga zachować jej nawilżenie, nie zatyka
porów.

Olej z pestek porzeczki (zimnotłoczony)

naturalnie bogaty w przeciwutleniacze, takie jak witamina C i  E, które pomagają chronić skórę przed szkodliwymi
czynnikami środowiskowymi. Dodatkowo ją odżywia i wzmacnia barierę ochronną.

Olej z pestek truskawki (zimnotłoczony)

bogate źródło witamin A, B i E. Zawiera w sobie kwas elagowy, będącym silnym przeciwutleniaczem.

Olej z pestek jabłka (zimnotłoczony)

zawiera kwasy tłuszczowe, które poprawiają ogólny wygląd skóry. Zapewnia jej miękkość i odżywienie.

Skwalan

naturalny  składnik  sebum;  wykazuje  właściwości  antyoksydacyjne;  zapewnia  cerze  młodość  i  promienny  wygląd;
regeneruje i nawilża suchą, zniszczoną skórę.

Witamina E

silny antyoksydant, zwana również witaminą młodości.

Ekstrakt z jabłka

bogaty w przeciwutleniacze, które chronią skórę przed wolnymi rodnikami i pomagają dłużej zachować elastyczność. 

Ekstrakt z truskawki

rozświetla i wygładza skórę oraz pomaga zmniejszyć widoczność porów.

Ekstrakt z malin CO2

wyjątkowo bogaty w witaminy E i prowitaminę A, zmiękcza i odżywia skórę. 

D-pantenol

działa łagodząco, kondycjonująco i kojąco na skórę, pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia naskórka.

DHA BA

naturalny konserwant zabezpieczający kosmetyk.

Betaina naturalna

substancja  powierzchniowo  czynna,  wytwarzana  z  kwasów  tłuszczowych  z  buraka  cukrowego  ;  ma  działanie
oczyszczające, zmiękczające i kondycjonujące.

Guma ksantanowa

naturalny polisacharyd gumy, stosowana w kosmetyce jako zagęszczacz oraz stabilizator emulsji.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Olejek eteryczny klementynka

nadaje  produktowi  naturalny,  delikatnie  słodki  zapach.  Działa  relaksująco  i  uspokajająco.  Dodatkowo jest  bardzo
delikatny dla skóry i posiada właściwości antyseptyczne.

 

Skład:  woda,  skwalan,  GSC- Glyceryl  Stearate Citrate,  alkohol  cetearylowy,  monostearynian glicerolu,  olej  pestek
brzoskwini, olej z pestek malin, olej z pestek porzeczki, olej z pestek truskawki, olej z pestek jabłka, witamina E, woda,
ekstrakt z jabłka, ekstrakt z truskawki, ekstrakt z malin CO2, d-pantenol, Dermofeel PA-3 (sól sodowa kwasu fitowego),
DHA BA, betaina naturalna, guma ksantanowa, olejek eteryczny z klementynki.

Ingredients/INCI: Aqua, Squalane, Glyceryl Stearate Citrate, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate SE, Prunus Persica
Kernel Oil, Pyrus Malus Seed Oil, Rubus Idaeus Seed Oil, Ribes Nigrum Seed Oil, Fragaria Ananassa Seed Oil, Betaine,
Pyrus  Malus  Fruit  Extract,  Fragaria  Ananassa  Fruit  Extract,  Rubus  Idaeus  Seed  Extract,  Rosmarinus  Officinalis  Leaf
Extract,  Tocopheryl  Acetate,  Panthenol,  Glycerin,  Citrus  Clementina  Peel  Oil,  Dehydroacetic  Acid,  Benzyl  Alcohol,
Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Propylene Glycol, Xanthan Gum, Sodium Phytate, Alcohol, Limonene*, Eugenol*,
Linalool*.

* składowe naturalnych olejków eterycznych 

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

 

Sposób użycia:

Niewielką ilość kremu delikatnie wmasuj w oczyszczoną skórę twarzy, szyi, dekoltu i pozostaw do wchłonięcia.
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